
Guide rionali di Roma. Rione IV:
Campomarzio. Parte I, II e III
Read More
SKU: 20207
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Carlo Pietrangeli a cura dieditore: Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8 oblungo, pp. 170, 161, 225. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo brossura Molto
buono (Very Good) (20207)

Le pitture dei Nazareni di Villa
Massimo
Read More
SKU: 19932
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Andrews, Keitheditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guide-rionali-di-roma-rione-iv-campomarzio-parte-i-ii-e-iii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/
https://viborada.it/prodotto/le-pitture-dei-nazareni-di-villa-massimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 8, pp. 77, XXX tavole b/n fuori testo. Brossura. Quaderni di storia dell'arte n. XVII cartolina
Ottimo (Fine) (19932)

La casa elettrica di Figini e
Pollini. 1930
Read More
SKU: 19752
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Giacomo Polineditore: Officinaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 255. Brossura. Illustrazioni nel testo e 12 tavole fuori testo di locandine pubblicitarie.
brossura Molto buono (Very Good) (19752)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-casa-elettrica-di-figini-e-pollini-1930/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Oikos : da Loos a Wittgenstein
Read More
SKU: 19703
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Francesco Amendolagine, Massimo Cacciari
editore: Officinaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1975

Product Description
117 pagine con 32 tav. : ill. ; 25 cm. brossura, carta ingiallita altrimenti molto buono brossura
Molto buono (Very Good) (19703)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/oikos-da-loos-a-wittgenstein/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Stampa a fumetti, cultura di
massa, societ?? contemporanea,
con un' articolo di Umberto Eco
Read More
SKU: 19627
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calisi, Romano a cura dieditore:
Comunicazioni di massaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1965

Product Description
110 pagine; 24 cm, brossura. Con un articolo di Umberto Eco come da indice allegato. brossura
Molto buono (Very Good) (19627)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stampa-a-fumetti-cultura-di-massa-societ-contemporanea-con-un-articolo-di-umberto-eco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Quaderni di applicazioni della
geometria descrittiva 3
Read More
SKU: 19506
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Orseolo Fasolo, Riccardo Migliarieditore:
Kappaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 4, 240-514 pagine : ill. ; 38 cm. Brossura Collana: "Quaderni di applicazioni della geometria
descrittiva" brossura Molto buono (Very Good) (19506)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quaderni-di-applicazioni-della-geometria-descrittiva-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Proletari senza rivoluzione :
storia delle classi subalterne in
Italia . Vol. 1, (1860-1892), dalle
insurrezioni in Sicilia alla crisi
del partito operaio; vol. 2 (1892-
1914), dalla fondazione del PSI
alla "settimana rossa"; vol. 3
(1914-1922), dalla prima guerra
imperialista alle giornate di
Parma; vol. 4 (1922-1948), dalla
marcia su Roma all'attentato a
Togliatti;
Read More
SKU: 19228
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Movimento Operaio
autore: Renzo Del Carriaeditore: Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 275, 260, 219, 260. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (19228)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/proletari-senza-rivoluzione-storia-delle-classi-subalterne-in-italia-vol-1-1860-1892-dalle-insurrezioni-in-sicilia-alla-crisi-del-partito-operaio-vol-2-1892-1914-dalla-fondazione-del-psi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/movimento-operaio/


Dizionario terminologico della
scienza biblica
Read More
SKU: 18850
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: F. Flor Serrano, L. Alonso Schokel ; edizione
italiana di Teodora Tosattieditore: Borlaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: stampa 1981

Product Description
151 pagine; 19 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18850)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-terminologico-della-scienza-biblica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Sanctus Augustinus Vitae
Spiritualis Magister. Volume 1 e
2
Read More
SKU: 18764
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Analecta Augustinianaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. XX+398, 550. Brossura. Contributi Di: Agostino Trapè, Lope Cilleruelo, Fulbert Cayrè, C,
Arlo Boyer, Antonino Romeo, Angelo Penna, Cesar Vaca, Athanase S, Age, Giovanni Battista
Valvekens, Raimondo Spiazzi, Ermenegildo , Lio, Jose Zameza, Antonio Casamassa, Agostino M.
Giacomini, Raph, Ael Kuiters, David Gutierrez, Adolar Zumkeller, Gino Ciolini, Hu, Bert Jesin,
Benedict Hackett, Nicholas Toner. Settimana internazionale di spiritualità agostiniana (Roma,
22-27 ottobre 1956). Timbro ed etichetta di biblioteca, volumi dismessi brossura Molto buono
(Very Good) (18764)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sanctus-augustinus-vitae-spiritualis-magister-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Politica economica. Teoria e
politica dello sviluppo. Il caso
italiano (Vol. 1)
Read More
SKU: 18606
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Valli Vittorioeditore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 504. Brossura. Tabelle e grafici nel testo. brossura Perfetto (Mint) (18606)

Il capitale. Critica dell'economia
politica. A cura di Delio
Cantimori. Introduzione di
Maurice Dobb.
Read More
SKU: 18370
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Marx Karleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/politica-economica-teoria-e-politica-dello-sviluppo-il-caso-italiano-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Product Description
In 8, pp. 888, 574, 1258. Brossura. Custodia telata con abrasioni agli angoli. Ristampa
anastatica della V edizione del 1964 brossura Molto buono (Very Good) (18370)

Diario romano : 1608-1670
Read More
SKU: 18329
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gigli, Giacintoeditore: Tumminelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
517 pagine con 24 tav. : ill. ; 25 cm. brossura con segni del tempo lievi alla copertina brossura
Buono (Good) (18329)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-romano-1608-1670/
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